
Sarja M-Yleinen 86 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 5267 Horppu Timo Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
2 4998 Mälkiäinen Juha Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-2
3 4776 Niemi Reijo Iitin Kalakerho Iitti
4 4663 Weckström Kari Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
5 4640 Lustio Tapio Padasjoen Kalakerho Padasjoki PKK
6 4158 Villanen Tero Kivijärven Kalaveikot Luumäki KKV
7 4104 Partanen Ari Valkealan Kalakerho Valkeala
8 3950 Luntta Eero Nastolan Pilkki Nastola NP
9 3918 Kylliäinen Pasi Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
10 3730 Rämä Timo Valkealan Kalakerho Valkeala VaKK
11 3541 Aapro Jussi Kivijärven Kalaveikot Luumäki KKV
12 3536 Nipuli Pauli Padasjoen Kalakerho Padasjoki PKK
13 3322 Haaraoja Jyrki Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
14 3273 Ylitalo Timo Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
15 3139 Vilenius Mikko Padasjoen Kalakerho Padasjoki PKK
16 3091 Korelin Timo Padasjoen Kalakerho Padasjoki PKK
17 3040 Pesäkivi Risto Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
18 3017 Kekkonen Tapani Upon Pilkkiveikot Lahti
19 3010 Airaksinen Mika Kivijärven Kalaveikot Luumäki
20 2997 Töyry Pekka Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
21 2978 Heikkinen Marko Lahden Kalakerho Lahti LKV
22 2963 Tarvainen Jukka Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VoKK
23 2954 Puustinen Kari Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
24 2939 Saarinen Janne Onki Team Lahti ONKI
25 2824 Rämä Ville Valkealan Kalakerho Valkeala VaKK
26 2733 Pousi Markku Haminan Kalaveikot Hamina HKV
27 2650 Nygård Kimmo Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
28 2579 Uusi-Piuhari Markku Lahden Kalakerho Lahti
29 2384 Valkendorff Asko Kivijärven Kalaveikot Luumäki KKV
30 2364 Juopperi Jani Haminan Kalaveikot Hamina HKV
31 2321 Linroos Jukka ISKU Lahti
32 2299 Väkevä Harri Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
33 2276 Kurisjärvi Tuomo Lahden Kalaveikot Lahti LKV
34 2271 Immonen Pekka Lahden Kalaveikot Lahti
35 2271 Naukkarinen Jukka Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
36 2262 Japola Jarkko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-2
37 2248 Kangaspunta Juha Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
38 2241 Kokko Heikki Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-1
39 2210 Salonen Jyrki Padasjoen Kalakerho Padasjoki
40 2176 Piiroinen Pertti Lahden Kalaveikot Lahti LKV
41 2090 Pirinen Osmo Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
42 2069 Virtala Janne Nastolan Pilkki Nastola NP
43 2042 Tujula Timo Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-1
44 1923 Laapas Raimo Kivijärven Kalaveikot Luumäki KKV
45 1907 Hilden Simo Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VoKK
46 1794 Hostikka Mika Kaakon Koukku Kotka KK
47 1782 Hostikka Arto Kaakon Koukku Kotka KK
48 1781 Iivonen Toivo Nastolan Pilkki Nastola
49 1680 Pousi Juha Haminan Kalaveikot Hamina HKV
50 1575 Munne Vesa Valkealan Kalakerho Valkeala VaKK
51 1533 Seppänen Tenho Haminan Kalaveikot Hamina
52 1528 Blomberg Ari Lahden Kalaveikot Lahti
53 1484 Stenberg Jukka Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski KKS
54 1471 Saarela Peter Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski KKS
55 1460 Halttunen Harri Onki Team Lahti ONKI
56 1410 Laaksonen Veli Lahden Kaupungin kalakerho Lahti
57 1362 Kuokka Jouni Haminan Kalaveikot Hamina HKV
58 1360 Sidoroff Toni Lahden Kalaveikot Lahti LKV



59 1345 Stenberg Hannu Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski KKS
60 1331 Simola Pekka Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
61 1287 Hirsikallio Sauli Kotkan Kalamiehet Kotka
62 1272 Olkkonen Pekka Valkealan Kalakerho Valkeala VaKK
63 1163 Ruuth Hannu Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski KKS
64 1134 Rasipelto Kari Upon Pilkkiveikot Lahti
65 1084 Salmi Jani Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-2
66 1074 Korpela Heikki Kaakon Koukku Kotka
67 1044 Sipola Harri Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VoKK
68 1022 Lampila Ari Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
69 959 Pöntinen Hannu Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-1
70 890 Kainulainen Sami Onki Team Lahti ONKI
71 836 Roslakka Erkki Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
72 826 Hiltunen Matti Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-1
73 794 Pieniniemi Juha Nastolan Pilkki Nastola NP
74 678 Johansson Jari Nastolan Pilkki Nastola NP
75 413 Lainejärvi Juha Kivijärven Kalaveikot Luumäki
76 0 Gren Jukka Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
77 0 Kuisma Pekka Onki Team Lahti ONKI
78 0 Laurila Veli-Matti Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VoKK
79 0 Pulli Asko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP-2
173516

Sarja M-Yleinen joukkue
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta
4640 Lustio Tapio Padasjoen Kalastuskerho Padasjoki
3536 Nipuli Pauli Padasjoen Kalastuskerho Padasjoki
3139 Vilenius Mikko Padasjoen Kalastuskerho Padasjoki
3091 Korelin Timo Padasjoen Kalastuskerho Padasjoki
1 14406
5267 Horppu Timo Elimäen Kalamiehet Elimäki
3040 Pesäkivi Risto Elimäen Kalamiehet Elimäki
2954 Puustinen Kari Elimäen Kalamiehet Elimäki
2248 Kangaspunta Juha Elimäen Kalamiehet Elimäki
2 13509
4158 Villanen Tero Kivijärven Kalaveikot Luumäki
3541 Aapro Jussi Kivijärven Kalaveikot Luumäki
2384 Valkendorff Asko Kivijärven Kalaveikot Luumäki
1923 Laapas Raimo Kivijärven Kalaveikot Luumäki
3 12006
2997 Töyry Pekka Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
2650 Nygård Kimmo Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
2271 Naukkarinen Jukka Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
2090 Pirinen Osmo Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
4 10008
3322 Haaraoja Jyrki Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
3273 Ylitalo Timo Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
2299 Väkevä Harri Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
1022 Lampila Ari Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
5 9916
3730 Rämä Timo Valkealan Kalastuskerho Valkeala
2824 Rämä Ville Valkealan Kalastuskerho Valkeala
1575 Munne Vesa Valkealan Kalastuskerho Valkeala
1272 Olkkonen Pekka Valkealan Kalastuskerho Valkeala
6 9401
2978 Heikkinen Marko Lahden Kalaveikot Lahti
2276 Kurisjärvi Tuomo Lahden Kalaveikot Lahti
2176 Piiroinen Pertti Lahden Kalaveikot Lahti
1360 Sidoroff Toni Lahden Kalaveikot Lahti



7 8790
4998 Mälkiäinen Juha Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
2262 Japola Jarkko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
1084 Salmi Jani Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
0 Pulli Asko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
8 8344
2733 Pousi Markku Haminan Kalaveikot Hamina
2364 Juopperi Jani Haminan Kalaveikot Hamina
1680 Pousi Juha Haminan Kalaveikot Hamina
1362 Kuokka Jouni Haminan Kalaveikot Hamina
9 8139
3950 Luntta Eero Nastolan Pilkki Nastola
2069 Virtala Janne Nastolan Pilkki Nastola
794 Pieniniemi Juha Nastolan Pilkki Nastola
678 Johansson Jari Nastolan Pilkki Nastola
10 7491
2241 Kokko Heikki Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
2042 Tujula Timo Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
959 Pöntinen Hannu Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
826 Hiltunen Matti Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
11 6068
2963 Tarvainen Jukka Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
1907 Hilden Simo Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
1044 Sipola Harri Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
0 Laurila Veli-Matti Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
12 5914
1484 Stenberg Jukka Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski
1471 Saarela Peter Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski
1345 Stenberg Hannu Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski
1163 Ruuth Hannu Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski
13 5463
2939 Saarinen Janne Onki Team Lahti
1460 Halttunen Harri Onki Team Lahti
890 Kainulainen Sami Onki Team Lahti
0 Kuisma Pekka Onki Team Lahti
14 5289

Sarja N-Yleinen 14 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 3304 Huuhilo Leena Valkealan Kalakerho Valkeala
2 2072 Savela Maarit Iitin Kalamiehet Iitti
3 1757 Juopperi Saila Haminan Kalaveikot Hamina HKV
4 1604 Ukkonen Jaana Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski
5 1266 Peggy Nord-Pousi Haminan Kalaveikot Hamina HKV
6 1206 Johansson Raili Nastolan Pilkkijät Nastola NP
7 1059 Haaraoja Anneli Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
8 987 Korhonen Varpu Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
9 751 Väkevä Erja Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
10 626 Pienniemi Anneli Nastolan Pilkkijät Nastola NP
11 609 Gren Maija Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
12 314 Ritvanen Pirjo Nastolan Pilkkijät Nastola NP
13 254 Martomaa Anne Haminan Kalaveikot Hamina HKV
14 0 Pitkänen Jaana Kuusankosken Kalastusseura Kuusankoski

Sarja N-Yleinen joukkue
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1757 Juopperi Saila Haminan Kalaveikot Hamina HKV
1266 Peggy Nord-Pousi Haminan Kalaveikot Hamina HKV
254 Martomaa Anne Haminan Kalaveikot Hamina HKV
1 3277
1059 Haaraoja Anneli Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
751 Väkevä Erja Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
609 Gren Maija Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK



2 2419
1206 Johansson Raili Nastolan Pilkkijät Nastola NP
626 Pienniemi Anneli Nastolan Pilkkijät Nastola NP
314 Ritvanen Pirjo Nastolan Pilkkijät Nastola NP
3 2146

Sarja NV 55 15 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 3162 Kaakko Ritva Lahden Kalaveikot Lahti LKV
2 2537 Huopainen Pirjo Kivijärven Kalaveikot Luumäki
3 2307 Ripatti Liisa Lahden Kalaveikot Lahti LKV
4 2017 Huhtiniemi Terttu Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
5 1987 Kataikko Paula Haminan Kalaveikot Hamina
6 1940 Villanen Arja Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
7 1844 Antikainen Tuulikki Salpausselän PIlkki-73 Lahti
8 1594 Kokko Ritva Nastolan Pilkkijät Nastola
9 1275 Lämsä Lilja Iitin Kalamiehet Iitti IKM
10 1225 Tilli Marjatta Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
11 1142 Lanki Pirjo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
12 1122 Pölönen Terttu Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
13 998 Piilola Sirpa Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
14 843 Heininen Aila Lahden Kalaveikot Lahti
15 559 Tuikka Lilja Padasjoen Kalakerho Padasjoki
Sarja NV 65 18. osall
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 2266 Ryynänen Irja Nastolan Pilkki Nastola
2 2163 Kankainen Irma Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
3 1784 Ikäheimonen Ritva Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
4 1758 Tamminen Laila Lahden Kalaveikot Lahti LKV
5 1470 Rajaranta Liisa Iitin Kalamiehet Iitti IKM
6 1424 Orpana Seija Iitin Kalamiehet Iitti IKM
7 1276 Kekki Annikki Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK
8 1149 Peltola Kaarina Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK
9 1073 Kuparinen Marja-Liisa Upon Pilkkiveikot Lahti
10 1012 Turkki Ritva Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
11 854 Satama Anja Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
12 710 Vesala Maila Kaakon Koukku Kotka
13 597 Hyyryläinen Lilli Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK
14 455 Laine Anna-Liisa Lahden Kalaveikot Lahti
15 421 Peltonen Hilpi Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
16 370 Romoi Lahja Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
17 75 Salojärvi Gunilla Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
18 0 Syrjänen Marjatta Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2

Sarja Veteraanit naiset joukkue
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
3162 Kaakko Ritva Lahden Kalaveikot Lahti LKV
2307 Ripatti Liisa Lahden Kalaveikot Lahti LKV
1758 Tamminen Laila Lahden Kalaveikot Lahti LKV
1 7227
1940 Villanen Arja Lappenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
1784 Ikäheimonen Ritva Lappenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
1012 Turkki Ritva Lappenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
2 4736
1275 Lämsä Lilja Iitin Kalamiehet Iitti IKM
1470 Rajaranta Liisa Iitin Kalamiehet Iitti IKM
1424 Orpana Seija Iitin Kalamiehet Iitti IKM
3 4169
1225 Tilli Marjatta Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
1142 Lanki Pirjo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
998 Piilola Sirpa Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
4 3365
1276 Kekki Annikki Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK
1149 Peltola Kaarina Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK
597 Hyyryläinen Lilli Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa VKK



5 3022
1122 Pölönen Terttu Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
421 Peltonen Hilpi Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
370 Romoi Lahja Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK
6 1913
854 Satama Anja Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
75 Salojärvi Gunilla Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
0 Syrjänen Marjatta Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
7 929

Sarja MV 55 47 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 4073 Nenonen Kauko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
2 4061 Lehtinen Juhani Lahden kaupungin kk Lahti LKK
3 3570 Pelkonen Tauno Lahden kaupungin kk Lahti LKK
4 3249 Kuisma Kari Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
5 3163 Kuokkanen Raimo Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
6 2769 Tuominen Seppo Upon Pilkkiveikot Hamina
7 2750 Oinonen Arvo Porvoon Talvionkijat Porvoo
8 2704 Pussinen Eino Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
9 2591 Pokki Keijo Salpausselän Pilkki-73 Lahti SP-73
10 2572 Mäkelä Rauno Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
11 2475 Huhtaniitty Pentti Onki Team Lahti
12 2413 Allen Erkki Onki Team
13 2332 Laitinen Kari Padasjoen Kalakerho Padasjoki
14 2237 Hostikka Mauri Kaakon Koukku Kotka KK-1
15 2194 Antikainen Reino Rapalan Kalastajat Vääksy
16 2192 Pikivirta Markku Lahden Kalaveikot Lahti LKV-5
17 2136 Puhakka Timo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
18 2113 Peltonen Juhani Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
19 2037 Laaksonen Kyösti Lahden kaupungin kk Lahti LKK
20 2003 Töyrylä Kari Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
21 1839 Japola Esko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
22 1807 Purho Olavi Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
23 1785 Laurila Risto Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
24 1755 Merjanen Juhani Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
25 1663 Husu Risto Kaakon Koukku Kotka KK-1
26 1600 Orava Aimo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
27 1556 Kotiranta Erkki Karhulan Vapaa-ajan kalastajat Karhula KVK-2
28 1533 Ritvanen Juhani Nastolan Pilkki Nastola NP
29 1466 Saira Reijo Kivijärven Kalaveikot Luumäki
30 1415 Tanskanen Paavo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
31 1361 Rasa Unto Lahden Kalaveikot Lahti
32 1320 Montonen Hannu Haminan Kalaveikot Hamina
33 1320 Talonpoika Markku Kivijärven Kalaveikot Luumäki
34 1266 Helander Raimo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
35 1253 Liukko Kari Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
36 1228 Tarkkonen Raimo Voikkaan Kalakerho Voikkaa
37 1171 Heinonen Veli Karhulan Vapaa-ajan kalastajat Karhula KVK-1
38 1118 Ahokas Orvo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
39 1092 Ripatti Väinö Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
40 1061 Mäki Eero Lahden Kalaveikot Lahti
41 1004 Kääriä Taisto Karhulan Vapaa-ajan kalastajat Karhula KVK-1
42 1003 Nikkanen Rauno Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
43 960 Mähönen Kyösti Rapalan Kalastajat Vääksy
44 942 Piilola Tapani Haminan Kalaveikot Hamina HKV-2
45 708 Hostikka Risto Kaakon Koukku Kotka KK-1
46 422 Ravi Juhani Kaakon Koukku Kotka

Sarja MV 65 65 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue



1 4752 Villanen Jaakko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
2 4432 Saastamoinen Kalevi Salpausselän Pilkki Lahti SP-73
3 3637 Peltonen Eino Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
4 3616 Hilden Juho Nastolan Pilkkijät Nastola NP
5 3363 Huovinen Esko Kaakon Koukku Kotka KK-2
6 3284 Repo Raimo Salpausselän Pilkki Lahti SP-73
7 2761 Aalto Timo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
8 2531 Kurvinen Väinö Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski MJK
9 2462 Ronkonen Mauno Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
10 2390 Marttila Eino Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
11 2342 Laaksonen Matti Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
12 2246 Lahti Johannes Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
13 2206 Lähteinen Paavo Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
14 2193 Lanki Keijo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
15 2109 Aapro Matti Kivijärven Kalaveikot Luumäki
16 2050 Mäkinen Onni Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
17 2002 Saarinen Olavi Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
18 1912 Orpana Arvo Iitin Kalamiehet Iitti IKM-2
19 1807 Oksanen Pentti Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
20 1768 Aaltonen Urho Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
21 1619 Hostikka Tauno Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK-2
22 1591 Simola Pentti Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
23 1572 Rajaranta Mikko Iitin Kalamiehet Iitti IKM-3
24 1509 Halttunen Jorma Salpausselän Pilkki-73 Lahti
25 1478 Kammonen Raimo Iitin Kalamiehet Iitti IKM-2
26 1474 Rantala Kalevi Hämeen Koukku Asikkala
27 1468 Paronen Raimo Kaakon Koukku Kotka KK-4
28 1461 Heikkinen Matti Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
29 1442 Rakkola Tuomo Iitin Kalamiehet Iitti IKM-3
30 1354 Kärkkäinen Osmo Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
31 1337 Kuusela Jouko Haminan Kalaveikot Hamina HKV-4
32 1324 Jarva Veli-Pekka Orimattilan Kalastuskerho Orimattila
33 1318 Kaakko Reino Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
34 1316 Pasi Veijo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
35 1181 Kaitanen Esa Karhulan Virkistyskalastajat Karhula
36 1155 Röpelinen Sakari Myllykosken Jokamieskalastajat Myllykoski
37 950 Matilainen Eino Iitin Kalamiehet Iitti IKM-3
38 879 Kosonen Juhani Kotkan Kalamiehet Kotka
39 870 Pönniö Veijo Kaakon Koukku Kotka KK-4
40 825 Miettinen Raimo Nastolan Pilkkijät Nastola NP
41 822 Lonka Aarre Haminan Kalaveikot Hamina
42 796 Nurmela Raimo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-4
43 767 Laakso Ernest Elimäen Kalamiehet Elimäki
44 696 Syrjänen Raino Haminan Kalaveikot Hamina
45 693 Vilhunen Uolevi Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK-2
46 607 Väisänen Pentti Haminan Kalaveikot Hamina
47 564 Ovaska Erkki Karhulan Virkistyskalastajat Karhula KVK-1
48 561 Kuortti Pentti Iitin Kalamiehet Iitti IKM-2
49 461 Siivonen Raimo Kaakon Koukku Kotka KK-4
50 459 Suni Matti Haminan Kalaveikot Hamina
51 395 Syrjänen Veijo Haminan Kalaveikot Hamina
52 394 Vesala Alpo Kaakon Koukku Kotka KK-2
53 382 Majuri Erkki Haminan Kalaveikot Hamina
54 311 Lonka Keijo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-4
55 281 Piiparinen Heikki Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
56 253 Tilli Juhani Haminan Kalaveikot Hamina

Sarja Veteraanit miehet joukkue
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
2591 Pokki Keijo Salpausselän Pilkki-73 Lahti SP-73



4432 Saastamoinen Kalevi Salpausselän Pilkki-73 Lahti SP-73
3284 Repo Raimo Salpausselän Pilkki-73 Lahti SP-73
1 10307
4073 Nenonen Kauko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
1253 Liukko Kari Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
4752 Villanen Jaakko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta LP
2 10078
4061 Lehtinen Juhani Lahden kaupungin kk Lahti LKK
3570 Pelkonen Tauno Lahden kaupungin kk Lahti LKK
2037 Laaksonen Kyösti Lahden kaupungin kk Lahti LKK
3 9668
3249 Kuisma Kari Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
1415 Tanskanen Paavo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
3637 Peltonen Eino Lahden Kalaveikot Lahti LKV-1
4 8301
3163 Kuokkanen Raimo Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
2003 Töyrylä Kari Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
2002 Saarinen Olavi Iitin Kalamiehet Iitti IKM-1
5 7168
2572 Mäkelä Rauno Myllykosken JokamieskalastajaMt yllykoski MJK
1807 Purho Olavi Myllykosken JokamieskalastajaMt yllykoski MJK
2531 Kurvinen Väinö Myllykosken JokamieskalastajaMt yllykoski MJK
6 6910
2704 Pussinen Eino Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
1785 Laurila Risto Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
2390 Marttila Eino Elimäen Kalamiehet Elimäki EKM
7 6879
1092 Ripatti Väinö Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
2761 Aalto Timo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
2342 Laaksonen Matti Lahden Kalaveikot Lahti LKV-2
8 6195
1533 Ritvanen Juhani Nastolan Pilkki Nastola NP
3616 Hilden Juho Nastolan Pilkki Nastola NP
825 Miettinen Raimo Nastolan Pilkki Nastola NP
9 5974
2246 Lahti Johannes Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
2193 Lanki Keijo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
1316 Pasi Veijo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-3
10 5755
2462 Ronkonen Mauno Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
1768 Aaltonen Urho Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
1318 Kaakko Reino Lahden Kalaveikot Lahti LKV-4
11 5548
2206 Lähteinen Paavo Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
1807 Oksanen Pentti Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
1354 Kärkkäinen Osmo Upon Pilkkiveikot Lahti UPV
12 5367
2113 Peltonen Juhani Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
1755 Merjanen Juhani Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
1266 Helander Raimo Haminan Kalaveikot Hamina HKV-1
13 5134
1600 Orava Aimo Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
1003 Nikkanen Rauno Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
2050 Mäkinen Onni Lahden Kalaveikot Lahti LKV-3
14 4653
2237 Hostikka Mauri Kaakon Koukku Kotka KK-1
1663 Husu Risto Kaakon Koukku Kotka KK-1
708 Hostikka Risto Kaakon Koukku Kotka KK-1
15 4608
2136 Puhakka Timo HKV Hamina HKV-2



1118 Ahokas Orvo HKV Hamina HKV-2
942 Piilola Tapani HKV Hamina HKV-2
16 4196
1572 Rajaranta Mikko IKM Iitti IKM-3
1442 Rakkola Tuomo IKM Iitti IKM-3
950 Matilainen Eino IKM Iitti IKM-3
17 3964
1912 Orpana Arvo IKM Iitti IKM-2
1478 Kammonen Raimo IKM Iitti IKM-2
561 Kuortti Pentti IKM Iitti IKM-2
18 3951
1556 Kotiranta Erkki KVK Karhula KVK-2
1619 Hostikka Tauno KVK Karhula KVK-2
693 Vilhunen Uolevi KVK Karhula KVK-2
19 3868
1468 Paronen Raimo Kaakon Koukku Kotka KK-4
870 Pönniö Veijo Kaakon Koukku Kotka KK-4
461 Siivonen Raimo Kaakon Koukku Kotka KK-4
20 2799
1171 Heinonen Veli KVK Karhula KVK-1
1004 Kääriä Taisto KVK Karhula KVK-1
564 Ovaska Erkki KVK Karhula KVK-1
21 2739
1337 Kuusela Jouko HKV Hamina HKV-4
796 Nurmela Raimo HKV Hamina HKV-4
311 Lonka Keijo HKV Hamina HKV-4
22 2444

Sarja NU 18 4 Osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 678 Turkia Jarmo Voikkaan Kalastuskerho Voikkaa
2 472 Kinnunen Mikko Nastolan Pilkkijät Nastola
Sarja NU 15 ei osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
Sarja NU 12 2 osall.
Sija Tulos Nimi Seura Paikkakunta Joukkue
1 215 Hulkkonen Topi Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
2 0 Nieminen Mikko Lappeenrannan Pilkkijät Lappeenranta
1365


